
REPUBLIKA E SHQIPERlSE 

KESHILLI I BASHKISE 


KOR<;:E 


VENDIM 


Nr GB Date 5· 10 2011 

Per dhenien e mendimit te ushtrimit te veprimtarise "Konstruksion 93" 
Sh.p.k ne territorin e B~shkise Kor~e. 

Keshilli i Bashkise se qytetit te KorgeS,i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike, dhe mbas diskutimeve 
keshilltareve ,bazuar ne nenin 32 pika K te ligjit nr.8652 date 31.07.2000 " Per 
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore "dhe ne udhezimin i ministrit te 
mjedisif ,pyjeve dhe administrimit te ujrave nr.2,date,29.06.2010," Per dokumentacionin 
e domosdoshem per te kerkuar leje mjedisore. 

VENDOSI: 

1. 	 Te lejoje ushtrimin e veprimtarise \ te ketij subjekti ne territorin e Bashkise 
Kor~e. 

2. 	 Ky vendim do te depozitohet nga Subjekti Konstruksion 93" Sh.p.k ne Q.K.L 
si nje nga dokumentat ligjore per marrjen e Lejes Mjedisore. 

3. 	 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpaUjes 
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